
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „INVESTUOK LIETUVOJE“ GENERALINIO 
DIREKTORIAUS ELIJAUS ČIVILIO UŽDUOČIŲ IR VEIKLOS RODIKLIŲ 

2025 METAMS PATVIRTINIMO 

2025 m.                        d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  įstaigų  įstatymo  12 straipsnio  1  dalies 
15 punktu ir 12 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų, kurių savininkė ar dalininkė, turinti 
daugiau negu pusę balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, yra valstybė ar savivaldybė, vadovų 
ir darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo 2 straipsnio 1 dalies 2 punktu,  vykdydamas Viešosios 
įstaigos „Investuok Lietuvoje“ įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 
ministro 2021 m. gegužės 17 d. įsakymu Nr. 4-445 „Dėl Viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“ 
įstatų  patvirtinimo“,  25.6 papunktį  ir  Viešosios  įstaigos  „Investuok  Lietuvoje“  vadovo  darbo 
apmokėjimo sistemos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 
2024 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. 4-69 „Dėl Viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“ vadovo 
darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“, 15 ir 16 punktus,    

t  v i r t  i  n u  viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“ generalinio direktoriaus Elijaus 
Čivilio užduotis ir veiklos rodiklius 2025 metams (pridedama).

Ekonomikos ir inovacijų ministras                                                                              Lukas Savickas

Parengė 
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Ekonominės plėtros grupės vyriausioji specialistė

Lina Balkevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos  Respublikos  ekonomikos  ir  inovacijų 
ministro 
2025 m. balandžio      d. įsakymu Nr.

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „INVESTUOK LIETUVOJE“ GENERALINIO DIREKTORIAUS ELIJAUS ČIVILIO UŽDUOTYS IR 
VEIKLOS RODIKLIAI 2025 METAMS 

Eil. 
Nr.

Viešosios įstaigos „Investuok 
Lietuvoje“ generalinio 

direktoriaus Elijaus Čivilio 
užduotys ir veiklos rodikliai 

2025 metams

Siekiama 
reikšmė 

Pasiekimo 
terminas, 

ketv. 

Papildomos darbo 
užmokesčio dalies 

dydis pasiekus 
siekiamą reikšmę, 

proc.

Pastaba

1. Užduotis. Užtikrinti efektyvų vidaus administravimą
1.1. Rodiklis. Efektyvaus finansinių 

paskatų investuotojams 
biudžeto valdymo indeksas, 
balais.

1 IV 5 Efektyvaus finansinių paskatų investuotojams biudžeto 
valdymo indeksas apima valstybės pagalbos, teikiamos pagal 
Investicijų, finansavimo ir administravimo sutarčių sudarymo, 
įgyvendinimo ir administravimo tvarkos aprašą, patvirtintą 
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2014 
m. lapkričio 10 d. įsakymu Nr. 4-797 „Dėl investicijų, 
finansavimo ir administravimo sutarčių sudarymo, 
įgyvendinimo ir administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“  
(toliau - TUI Invest LT + Aprašas), biudžeto valdymo procesą 
viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“ atsakomybių ir 
kompetencijų ribose.
Efektyvaus finansinių paskatų investuotojams biudžeto 
valdymo indeksas =  faktiškai Lietuvos Respublikos 
ekonomikos ir inovacijų ministerijos pateikta investicinių 
projektų, finansuojamų pagal TUI Invest LT+ Aprašą, 
mokėjimų suma per laikotarpį nuo 2025 m. sausio 1 d. iki 
2025 m. gruodžio 1 d. patvirtinta investiciniams projektams, 
finansuojamiems pagal TUI Invest LT+ Aprašą,  skirto 
finansavimo suma 2025 metams. Gauta reikšmė padauginama 
iš 100. Rodiklio reikšmė (proc.) suapvalinama iki šimtųjų 



dalių.
Rodiklio balas apskaičiuojamas priklausomai nuo to, į kurį 
intervalą patenka apskaičiuota faktinė Efektyvaus finansinių 
paskatų investuotojams biudžeto valdymo indekso reikšmė:

 100 proc. ir daugiau  – 1 balas;
 95 proc. – 99,99 proc. – 0,75 balo;
 80 proc. – 94,99 proc. – 0,5 balo;
 Mažiau nei 80 proc. – 0 balų. 

2. Užduotis. Didinti veiklos efektyvumą
2.1. Rodiklis. Sudaryti 50 

potencialių investicijų 
projektų, kurių vertė  siektų 1 
mlrd. eurų investicijų į ilgalaikį 
turtą, sąrašą (angl. pipeline), 
vnt.

50 IV 7 Nustatyti tikslai, susiję su potencialių projektų skaičiaus 
padidinimu, siekiant užtikrinti reikšmingą augimą ir plėtrą 
organizacijoje.
Tikslas – padidinti potencialių investicijų projektų skaičių 
(angl. pipeline) iki 50. 
Papildoma darbo užmokesčio dalis už šio rodiklio 
įgyvendinimą skiriama proporcingai pagal identifikuotų 
potencialių investicijų projektų skaičių:  

 15 vnt. – 1 proc.; 
 25  vnt. – 2 proc.; 
 40 vnt. – 4 proc.; 
 50 vnt. – 7 proc.

Jei pasiūlyta mažiau nei 15 potencialių projektų, papildoma 
darbo užmokesčio dalis neskiriama.

2.2. Rodiklis. Parengtas  Viešosios 
įstaigos „Investuok Lietuvoje“  
veiklos strategijos projektas, 
vnt. 

1 IV 5 Rodiklis laikomas pasiektu, jei viešoji įstaiga „Investuok 
Lietuvoje“ pateikia Ekonomikos ir inovacijų ministerijai 
Viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“  veiklos strategijos 
projektą, kuriame siūlomi veiksmingi sprendimai, įgalinantys 
investicijų pritraukimą, taip pasiekiant reikšmingą kapitalo 
investicijų išaugimą laikotarpiu nuo 2026 iki 2030 metų, 
atsižvelgiant į esamus ir (ar) pagrįstus būsimus išteklius, 
konkurencinę aplinką ir iššūkius.
Ar Viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“  veiklos 
strategijos projektas tinkamas, sprendžia ekonomikos ir 
inovacijų ministerijos kancleris, atsižvelgdamas į viešosios 
įstaigos „Investuok Lietuvoje“ valdybos, taip pat, Ekonomikos 
ir inovacijų ministerijos  padalinių, su kurių formuojama 
politika susiję pasiūlymai, išvadas.



Jei Viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“  veiklos 
strategijos projektas nepateikiamas, pateikiamas nekokybiškas 
ar vėliau nei IV ketvirtį, papildoma darbo užmokesčio dalis 
neskiriama. Jei projektas pateiktas laiku, ir jo turinio dalis yra 
tinkama, ekonomikos ir inovacijų ministerijos kancleris priima 
sprendimą dėl siūlomo skirti darbo užmokesčio dalies dydžio, 
kuris galėtų būti nuo 0 iki 5 proc.

2.4. Rodiklis. Viešosios įstaigos 
„Investuok Lietuvoje“ 
transformacija užtikrinant 
vienodas sąlygas vietos ir 
užsienio investuotojams, vnt.

1 III 6 Rodiklio veiklos: 
1. Praktinių sprendimų diegimas viešojoje įstaigoje „Investuok 
Lietuvoje“, sukuriant palankias verslo sąlygas investuotojams;
2. Atlikta viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“  
organizacinė struktūrinė pertvarka.
Rodiklis laikomas pasiektu, jei bus parengtas ir įgyvendintas 
transformacinių procesų, kurie užtikrintų vienodas sąlygas tiek 
užsienio, tiek vietos investuotojams, paketas.
Pateiktas transformacinių procesų paketas laikomas tinkamu, 
jei jam pritaria ekonomikos ir inovacijų kancleris, remdamasis 
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos padalinių, su kurių 
formuojama politika susiję pasiūlymai, išvada. 

2.5. Rodiklis. Pritraukti užsienio 
investuotojų projektų, kurie 
įsipareigos investuoti 310 mln. 
eurų į ilgalaikį  turtą, mln. 
eurų.

310 IV 7 Rodiklis laikomas pasiektu, jei bus pasirašytos investicijų 
sutartys su užsienio investuotojais, kuriomis  investuotojai 
įsipareigos investuoti ne mažiau nei 310 mln. Eur į ilgalaikį 
turtą. 
Papildoma darbo užmokesčio dalis už šio rodiklio 
įgyvendinimą skiriama proporcingai pagal pritrauktų užsienio 
investicijų į ilgalaikį turtą sumą: 

 160 mln. eurų – 3 proc.; 
 280 mln. eurų – 5 proc.;  
 310 mln. eurų  – 7 proc.

Jei bus pritraukta mažiau nei 160 mln. eurų  užsienio 
investicijų į ilgalaikį turtą, papildoma darbo užmokesčio dalis 
neskiriama.

__________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
188621919, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“ generalinio
direktoriaus Elijaus Čivilio užduočių ir veiklos rodiklių 2025
metams patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-11 Nr. 4-181
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2025-04-11 Nr. 2025-111-G

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lukas Savickas, Ministras
Sertifikatas išduotas LUKAS SAVICKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-11 12:26:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-11 12:27:04 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-25 17:05:46 – 2028-05-23 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS,
Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja
nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Sertifikato (subjektas: DBSIS, galioja nuo: 2022-05-19 16:48:06)
kelio tikrinimas nesėkmingas. Sertifikato galiojimas jau pasibaigė
2025-05-18 16:48:06, o turėtų galioti datai - 2025-07-08 11:43:54.
(DBSIS 2025-04-11 12:40:52)
Sertifikato (subjektas: DBSIS, galioja nuo: 2022-05-19 16:48:06)
kelio tikrinimas nesėkmingas. Sertifikato galiojimas jau pasibaigė
2025-05-18 16:48:06, o turėtų galioti datai - 2025-07-08 11:43:54.
(DBSIS 2025-04-11 15:08:09)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-07-08 11:43:54 DBSIS


